
VENTSPILSVENTSPILSlabais krasts

VISITVENTSPILS.COM

Dārzu iela 6, Ventspils, LV - 3601
+371 63622263; +371 29232226
tourism@ventspils.lv

VENTSPILS TŪRISMA INFORMĀCIJAS
CENTRS UN VENTU BANKA

VENTU BANKAS FILIĀLE
OLIMPISKĀ CENTRA “VENTSPILS” VIESNĪCA

Lielais prospekts 33, Ventspils
+371 63628032
viesnīca@ocventspils.lv
hotelocventspils.lv

Visi tūrisma materiāli
atrodami digitālā versijā

STALDZENES STĀVKRASTS1

Latvijas 2021. gada ģeovieta

Staldzenes stāvraksts vijas 6 km garumā uz ziemeļiem no 
Ventspils, tā augstums sniedzas līdz 8 m. Staldzene pārsteidz ar 
neskartās dabas unikalitāti, krāšņiem saulrietiem un priežu meža 
ieskautu pirmatnēju pludmali. Jūras viļņu erodētā krasta kraujā 
atsedzas daudzveidīgi Baltijas jūras stadijās veidojušies nogulumi. 

Šo skaistumu var aplūkot no jaunās skatu platformas vai doties 
pa lēzeno un apgaismoto koka laipu līdz pat jūrai. Sezonāli, ziemā 
un pavasarī, iespējams vērot vienīgo ūdenskritumu Baltijā, kas 
iztek uz jūru. 

Augusta pēdējā sestdienā tradicionāli noris “Senās uguns nakts” 
pasākums.

Bangu iela 61, Ventspils

Teritorijā pieejama laivu noma, kā arī piknika un ugunskura vieta. 

Darba laiks:
No 1. maija līdz 31. jūlijam 05.00 - 22.00
No 1. augusta līdz 30. septembrim 05.00 - 21.00

Būšnieku ezera īpašo dabas skaistumu iespējams izbaudīt, 
dodoties pa 8 km garo dabas taku apkārt visam ezeram ar kājām 
vai velosipēdu. Dabas takā izvietota 187 m gara gājēju laipa ar 
skatu platformu putnu vērošanai, kā arī veselības taka ar desmit 
vingrošanas stendiem. Būšnieku ezera dienvidu krastā atpūtniek-
iem pieejama labiekārtota peldvieta ar piknika vietām un 
velosipēdu novietnēm, savukārt, austrumu daļā izvietotas 
septiņas stilizētā formā atveidotas zivju skulptūras.

Staldzenes iela 64, Ventspils
GPS:57.45349, 21.62932

Mazākie parka apmeklētāji  bez maksas var izbaudīt mūsdienīgās 
un košās rotaļu atrakcijas.
Svētdienās, plkst. 15.00, bezmaksas pasākumi bērniem.

Darba laiks:
1. aprīlis - 31. septembris 8.00 - 22.00
1. oktobris - 31. marts: 8.00 - 20.00

Talsu iela 64, Ventspils

5

BŪŠNIEKU EZERA LAIVU BĀZE2

PĀRVENTAS MEŽAPARKS
Mežaparks vilina aktīvās un pasīvās atpūtas cienītājus, baudot 
nesteidzīgas pastaigas un meža burvību. Pārventas Mežaparkā 
uzstādītas 8 jaunas rotaļu iekārtas ar kompleksu šķēršļu un 
rāpšanās tīklu elementu grupu, kas būs paredzētas dažādām bērnu 
vecuma grupām, sākot no 3 gadiem. Šīs jaunās iekārtas bērniem 
nodrošinās pilnvērtīgu fizisko, sociālo un kognitīvo spēju attīstību.

Talsu iela 69, Ventspils

JAUNUMS!

Bibliotēkas arhitektoniski pievilcīgā fasādē atainotas tautasdzies-
mas rindas latvju Dainu tēva Krišjāņa Barona rokrakstā un dainu 
josta. Bibliotēkā tiek rīkotas izstādes un tematiski pasākumi, kuros 
apmeklētāji var dziedāt, dejot, dalīties ceļojumu iespaidos un 
atmiņu stāstos.

Darba laiks:
P - Pk: 10.00 - 18.00
Se: 9.00 -15.00 
slēgts (svētdienās un katra mēneša pēdējā ceturtdienā)

6 PĀRVENTAS BIBLIOTĒKA

BŪŠNIEKU EZERS3

Staldzenes iela 64, Ventspils
 +371 22000509

Ventspils Briežu dārzs piedāvā izbaudīt dzīvnieku klātbūtni dabā! 
Šeit var sastapt briežus, aitas, pekarus, strausus, trušus, alpakas 
u.c. dzīvniekus. 

Piedāvājam arī dažādas izklaides iespējas gan maziem, gan lieliem. 
Ir iespēja, gan palēkāt pa batutiem un izklaidēties "Bērnu mājā", 
gan pasupot Būšnieku ezerā. 

Pēc pastaigas parkā tiek piedāvāts nobaudīt gardus saldējuma 
kokteiļus un uzkodas.

Teritorijā pieejamas arī piknika vietas un vasaras nojume lielākām 
svinībām. 

Darba laiks:
P - Sv: 10.00 - 19.00 (aktīvajā sezonā)

Talsu iela 240, Ventspils

7 VENTSPILS BRIEŽU DĀRZS

+371 26126126

Tārgales iela 4, Ventspils
+371 63 680 072

BĒRNU PARKS “FANTĀZIJA” 4

8 ZIEDU SKULPTŪRA
“MĀRĪŠU ĢIMENE
UZ MARGRIETIŅAS”

9 ZELTA SAULES UN
SUDRABA MĒNESS
GOVS

10 VENTSPILS ZĀĻU
GOVS

11 GRANĀTU GOVS

12 STRŪKLAKA
“KĀPU PRIEDE”

CEĻO AR
VELO!

Viens no lieliskākajiem veidiem, kā apskatīt Ventspils apkārtni 
ir pārvietoties ar velosipēdu!
Pilsētas veloceliņu garums sasniedz teju 70 km!

Izdevējs: “Ventspils domes administrācija”
Sagatavoja: Ventspils Tūrisma informācijas centrs 
Kartogrāfija: SIA “Jāņa sēta”
Tulkojumi: SIA “Amber Line”
Druka: SIA “IBC Print Baltic”
Dizains: SIA “IPrint”

ventspils.lv
visitventspils.com
kartes.lv
amberline.com
printgroup.lv



Prie gala
kapi

Staldzenes kapi

Kantsonu
kapi

Kunces

Ķīpši

Bestes

Circeņi

Pļavmalas

2,4

1,5

3,2

2,9 3,7

4,

2,5

1,5

0,8

5,7

1,6

2,2

2,5

P124

Bū šn i eku
eze r s

V
enta Skaras

MAURCIEMS

STALDZENE

Pūrkalni

Mauriņi

iela

Dzintaru

ale
i

uji
aK

iel
a

Stald
zen

es

Kustes dambis

iel
a

St
ald

ze
ne

s s
tāv

kra
sts

aKKaaaaaaKKKKKKK

iel
a

iel
a

iel
a

Kustes
Kustes
Kustes
Kustes
Kustes
Kustes
Kustes
Kustes

0 0.75 km

VENTSPILS

2

3

1

7

PĀRVENTA

Celtnieku iela

P51P122

iela

Tārgales iela

Talsu

Talsu
iela

P77

Bangu

iela

Bangu
Sig

uld
as

3

Būšnieki

P124
KOLKA

MAZIRBE

E22 A10

Tualetes
Degvielas uzpildes stacija
Poliklīnika
Tūrisma informācijas centrs

Baznīca
Suņu pastaigu laukums
Veloceliņi

EuroVelo 10 un 13

Ātrās uzlādes stacija

APZĪMĒJUMI
1 Apskates objekti

11

8
10 12

6

4
9

5


